
  
POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

  Správa logistického zabezpečení 

Odbor veřejných zakázek 

 

 

Čj. PPR-21453-20/ČJ-2014-990656 

 Praha 3. září 2014 

 Počet listů: 2 

 Přílohy: 5/5 

Protokol o jednání hodnotící komise 

ve věci veřejné zakázky realizované dle § 21 odst. 1 písm. f) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) na akci: 

„Nákup 2 ks plošin pro převoz vrtulníků LS PČR“. 

Hodnotící komise (dále jen „komise“), která byla zadavatelem pověřena v souladu s ustanovením § 
59 odst. 3 zákona také posouzením kvalifikace, se sešla na základě ustanovení § 75 odst. 
1 zákona na svém prvním jednání dne 3. září 2014 v 9:45 hodin. Komise byla jmenována 
Rozhodnutím zadavatele o jmenování hodnotící komise dne 27. srpna 2014 č.j. PPR-21453-19/ČJ-
2013-990656. 

Na tomto jednání komise zvolila za svého předsedu Bc. Romana Němečka z Odboru veřejných 

zakázek Správy logistického zabezpečení Policejního prezidia ČR a za místopředsedu 

Ing. Václava Sládečka z Letecké služby PČR. 

Komise pracovala ve složení: 

Předseda:  Bc. Roman Němeček, OVZ SLZ PP ČR 

Místopředseda: Ing. Václav Sládeček, LS PČR 

Členové:  Ing. Kamila Teřlová, OVZ SLZ PP ČR 

Jiří Jonáš, LS PČR 

Ing. Tomáš Jirman, LS PČR 

V rámci jednání byli všichni členové komise seznámeni se zadáním veřejné zakázky ve smyslu 
zákona, se seznamem doručených nabídek a následně podepsali všichni její členové čestné 
prohlášení o nepodjatosti a mlčenlivosti (viz přílohy). 

Další jednání komise bylo svoláno předsedou této komise na den 3. září 2014 v 10:00 hodin 
do místnosti č. 203 v budově SLZ PP ČR. 

Ve lhůtě pro podání nabídek bylo zadavateli doručeno 5 nabídek. 

Komise provedla otevření obálek během kterého nebyl žádný z uchazečů vyloučen ze zadávacího 
řízení, viz Protokol o otevírání obálek č.j. PPR-21453-21/ČJ-2014-990656. 



Poté komise přistoupila k posouzení kvalifikace. Během tohoto posouzení konstatuje, že uchazeč 
s nabídkou č. 1 neprokázal kvalifikaci a doporučila zadavateli vyloučit tohoto uchazeče z účasti 
v zadávacím řízení, viz Protokol o posouzení kvalifikace č.j. PPR-21453-22/ČJ-2014-990656. 

Na závěr komise posoudila nabídky v souladu s ust. § 76 zákona a konstatuje, že uchazeč 
s nabídkou č. 5 nesplnil veškeré požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. 
Z tohoto důvodu byla nabídka tohoto uchazeče vyřazena ze zadávacího řízení. Ostatní nabídky 
slnily veškeré zákonné požadavky a požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. Po 
tomto posouzení komise provedla posouzení nabídek v souladu s ust. § 77 zákona ohledně 
mimořádně nízké nabídkové ceny ve vztahu k předmětu plnění. Žádná z takto posuzovaných 
nabídek mimořádně nízkou nabídkovou cenu neobsahovala. Na závěr jednání komise provedla 
hodnocení nabídek v souladu s ust. § 79 zákona a stanovila pořadní nabídek podle výše nabídkové 
ceny, viz Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek č.j. PPR-21453-23/ČJ-2014-990656. 

V Praze dne 3. září 2014, 11:35 hod. 

Bc. Roman Němeček  v.r.    ………………………… 

Ing. Václav Sládeček v.r.     ………………………… 

Ing. Kamila Teřlová v.r.     ………………………… 

Jiří Jonáš v.r.      ………………………… 

Ing. Tomáš Jirman v.r.     ………………………… 

Zpracoval 
Bc. Roman Němeček 
tel. 884595 


